
Projektas 

Nr. TSP-125 

2024-06-18 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PRISIDĖTI PRIE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. birželio        d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 2024-02-23 sprendimo Nr. 1LKT-47(1.2) „Dėl 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė 

raida“ (Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioritetams) projektų 

dalinio finansavimo 2024 metais“ 1.2, 1.4, 1.9 ir 2.2 papunkčiais, Kazlų Rūdos savivaldybės  tarybos 

2022-06-27 sprendimu Nr. TS-165 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir 

kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei 

fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 16.6.2 papunkčiu bei 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2024-05-09 raštą Nr. SD-42 „Dėl 

papildomų lėšų skyrimo 2024 m. Lietuvos kultūros tarybos finansuotų projektų kofinansavimui“, 

Višakio Rūdos bendruomenės 2024-06-05 raštą Nr. 12 „Dėl papildomų lėšų skyrimo 2024 m. 

Lietuvos kultūros tarybos finansuoto projekto kofinansavimo“ ir asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2024-

06-10 raštą „Dėl projekto „Kazlų Rūdos kultūrinio identiteto formavimas „Slow city“ kontekste 

2024“ kofinansavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
Sutikti prisidėti Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšomis prie Lietuvos kultūros tarybos 

lėšomis finansuojamų projektų, skiriant ne mažiau kaip 30 proc. jų įgyvendinimui reikalingų lėšų 

(priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos            

                                                                                    2024 m. birželio       d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                    priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS DALINAI FINASUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto vykdytojas  Projekto pavadinimas Bendra 

projekto 

vertė (Eur) 

Lietuvos 

kultūros 

tarybos 70 % 

finansavimas 

(Eur) 

Savivaldybės 

30 % 

prisidedamas 

finansavimas 

(Eur)  

1. Višakio Rūdos 

kaimo bendruomenė 

Višakio Rūda – mažoji 

Lietuvos kultūros sostinė 

2024 

13 571 9 500 4071 

2. Asociacija „Jaunoji 

Sūduva“ 

„Kazlų Rūdos kultūrinio 

identiteto formavimas 

„Slow city“ kontekste 

2024“ 

14 285 10 000 4 285 

3. Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

V tarptautinis Rimvydo 

Žigaičio menų festivalis 

17 140 12 000 5 140 

4.  Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

Kūrybinių iniciatyvų 

vasara Kazlų Rūdoje 2024 

12 860 9 000 3 860 

Iš viso: 17 356 

 

 

___________ 

                                                                                     

                                                                                     

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL SUTIKIMO PRISIDĖTI PRIE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. birželio 12 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Prisidėti prie Lietuvos kultūros 

tarybos lėšomis finansuojamų projektų, skiriant iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto ne mažiau kaip 

30 proc. jų įgyvendinimui reikalingų lėšų. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

kultūros tarybos 2024-02-23 sprendimu Nr. 1LKT-47(1.2) „Dėl Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ (Tolygios kultūrinės 

raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioritetams) Projektų dalinio finansavimo 2024 

metais“ 1.2, 1.4, 1.9 ir 2.2 papunkčiais, Kazlų Rūdos savivaldybės  tarybos 2022-06-27 sprendimu 

Nr. TS-165 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei 

fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 16.6.2 papunkčiu bei 

atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2024-05-09 raštą Nr. SD-42 „Dėl papildomų 

lėšų skyrimo 2024 m. Lietuvos kultūros tarybos finansuotų projektų kofinansavimui“, Višakio Rūdos 

bendruomenės 2024-06-05 raštą Nr. 12 „Dėl papildomų lėšų skyrimo 2024 m. Lietuvos kultūros 

tarybos finansuoto projekto kofinansavimo“ ir asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2024-06-10 raštą „Dėl 

projekto „Kazlų Rūdos kultūrinio identiteto formavimas „Slow city“ kontekste 2024“ 

kofinansavimo“. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą. Priėmus sprendimą, Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, Višakio kaimo 

bendruomenė bei asociacija „Jaunoji Sūduva“ galės įgyvendinti Lietuvos kultūros tarybos dalinai 

finansuojamus projektus. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Lietuvos kultūros taryba 

projektų įgyvendinimui skyrė dalinį 40 500 (keturiasdešimt tūkstančių penkis šimtus) eurų 

finansavimą. Savivaldybės prisidėjimui prie projektų įgyvendinimo reikės iš Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programos (Nr. 01) priemonei „Švietimo centralizuotų priemonių vykdymas“ (01.01.02.03), skirti 

17 356 (septyniolika tūkstančių tris šimtus penkiasdešimt šešis) eurus. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Teikiant projektų finansavimo paraiškas buvo parašyti Kazlų Rūdos savivaldybės 

garantiniai raštai dėl finansinio prisidėjimo prie projektų gyvendinimo sėkmės atveju. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, 

Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, asociacija „Jaunoji Sūduva. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Lietuvos kultūros 

tarybos 2024-02-23 sprendimas Nr. 1LKT-47(1.2) „Dėl Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ (Tolygios kultūrinės 

raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioritetams) projektų dalinio finansavimo 2024 

metais“, Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2024-05-09 raštas Nr. SD-42 „Dėl papildomų 

lėšų skyrimo 2024 m. Lietuvos kultūros tarybos finansuotų projektų kofinansavimui“, Višakio Rūdos 

bendruomenės 2024-06-05 raštas Nr. 12 „Dėl papildomų lėšų skyrimo 2024 m. Lietuvos kultūros 

tarybos finansuoto projekto kofinansavimo“ ir asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2024-06-10 raštas „Dėl 

projekto „Kazlų Rūdos kultūrinio identiteto formavimas „Slow city“ kontekste 2024“ 

kofinansavimo“. 

 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                        Ina Živatkauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Zenkevičienė, tel. (8343) 68628, el.p.vida.zenkeviciene@kazluruda.lt 


